中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路

200號
聯絡人：吳亦翎
聯絡電話：03-2651842
傳真：03-2651869

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年9月27日
發文字號：原產字第1100003142號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校辦理110年度第四屆「你．可以改變未來」創新
創業競賽活動簡章、報名表及海報各1份，請協助宣傳並
鼓勵所屬師生報名參加，請查照。

說明：
一、活動資訊請參閱附件。
二、報名自即日起至110年12月5日(星期日)23時59分止，報名

網址：https://reurl.cc/q11od0。
三、活動聯絡人：產學營運處創新創業發展中心吳小姐，聯絡

電 話 ： 0 3 - 2 6 5 1 8 1 5 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：
z e r a w u @ c y c u . e d u . t w 。

正本：公私立大專校院、本校學術單位
副本：創新創業發展中心、教師教學發展中心、競爭力發展中心(均含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)